
 

 

Philips
Austiņas

DJ stils
Melns

SHL3300
Dziļa zemo frekvenču skaņa, izcils skanējums
Ar DJ stilu
SHL3300 ir izstrādātas pirmšķirīgam skanējumam un tajās ietverti 40 mm neodīma skaļruņi, 
kas nodrošina 2200 mW jaudu – izteiksmīga zemo frekvenču skaņa un precīzs skanējums bez 
kropļojumiem. Automātiski fiksējošās ausu uzlikas var pagriezt par 165° ērtai pārraudzībai.

Ideāla klausīšanās pieredze
• 2200 mW liela jauda: bez kropļojumiem pat lielā skaļumā
• 40 mm neodīma skaļruņi dziļai un precīzai zem.fr. skaņai
• Noslēgta konstrukcija bloķē apkārtējās skaņas
• Vienpusējs DJ pārraudzības stils ērtai skaņas regulēšanai

Ērtas ilgstošai lietošanai
• Regulējami ausu polsteri un galvas stīpa pielāgojas ikvienai galvas formai
• Mīksti polsterējumi ar 95 mm diametru ilgākam komfortam
• Plata, viegla galvas stīpa ar EVA putām ērtai valkāšanai

Ērtas un izturīgas
• 1,5 m spirālveida vads papildu elastībai un izturībai
• Pēc lietošanas austiņas automātiski atgriežas sākumpozīcijā
• Kompakta, salokāma konstrukcija ērtai glabāšanai, esot ceļā
• Pārbaudīts ar 8000 vada locījumu, lai nodrošinātu izturību
• Austiņas grozāmas 165° leņķī, nodrošinot pārraudzību un elastību



 Regulējami ausu polsteri un galvas stīpa

Regulējami ausu polsteri un galvas stīpa 
pielāgojas ikvienai galvas formai

1,5 m spirālveida vads

Izbaudiet lielāku kustību brīvību ar 1,5 m garo 
spirālveida vadu. Spirāle samazina raušanas 
radīto spriegojumu uz vadu, nodrošinot 
papildu garumu bez sapītu vadu jucekļa.

Austiņas automātiski atgriežas pozīcijā
Pēc lietošanas austiņas automātiski atgriežas 
sākumpozīcijā

Kompakta, salokāma konstrukcija

Radītas, lai sniegtu vislabāko klausīšanās 
baudījumu, esot ceļā. Šīs dīdžeja austiņas var 
salocīt, lai ērti pārvietotu un uzglabātu. 

Pārdomāta konstrukcija un rūpīga 
komponentu, piemēram, kvalitatīvu eņģu, 
izvēle ļauj ērti manipulēt ar austiņu detaļām. 
SHL3100 var salocīt plakanas, bet augstākās 
klases SHL3200 un 3300 austiņas var salocīt vēl 
kompaktākā veidā.

Izturīgs vads
Šis izturīgās un jaudīgās austiņas sniedz jums 
neaizmirstamu skaņas piedzīvojumu. Vadojuma 
sistēma ir radīta, lai izturētu spēcīgu raušanu un 
atkārtotu locīšanu – pārsniedzot ikdienas 
lietojumā radīto noslodzi. Lai to nodrošinātu, 
visi vadojuma dizaini tiek testēti, veicot 8000 
locījumu.

Austiņas grozāmas 165° leņķī

Izstrādātas profesionāliem dīdžejiem – šo 
austiņu uzlikas pagriežamas 165° leņķī, lai 
klausītos ar vienu ausi ierakstu jaukšanas laikā. 
Pagriešanas iespēju var izmantot arī ikdienā, ja 
nepieciešams pievērst uzmanību ārējām 
skaņām.

2200 mW liela jauda
Liela jauda nodrošina lielisku sniegumu – 
neatkarīgi no skaļuma, neatkarīgi no skaņas 
avota. Klausieties visu savu mūziku no MP3 
atskaņotājiem, viedtālruņiem, mājas audio 
ierīcēm un jaukšanas pultīm. Pat lielā skaļumā 
vai ar lielu audio ievades jaudu skanējums ir 
skaidrs un bez kropļojumiem.

40 mm neodīma skaļruņi

Neodīma skaļruņiem ir nepārspējama 
frekvences reakcija, kas rada dzidrus, izvērstus 
un precīzus augstos un zemos toņus. Ļoti 
skaidra skaņu atdalīšana ļauj sadzirdēt katru 
noti īstajā brīdī – profesionāla līmeņa ierakstu 
jaukšanai vai aizraujošam iecienītās mūzikas 
baudījumam, esot ceļā.

Noslēgta konstrukcija

Noslēgta konstrukcija bloķē apkārtējās skaņas

DJ stils

Vienpusējs DJ pārraudzības stils ērtai skaņas 
regulēšanai
SHL3300/00

Izceltie produkti
Austiņas
DJ stils Melns



Izlaides datums  
2016-10-16

Versija: 4.3.5

12 NC: 8670 000 96617
EAN: 06 92341 07182 01

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: slēgta
• Frekvences reakcija: 18 - 25 000 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 2200 mW
• Jutība: 108 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm

Savienojamība
• Vada savienojums: vienpusējs

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 69 23410 71820 1
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 24,5 x 10,5 cm

• Bruto svars: 0,4345 kg
• Neto svars: 0,3165 kg
• Taras svars: 0,118 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi

Ārējā kartona kaste
• GTIN: 1 69 23410 71820 8
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
• Bruto svars: 3,08 kg
• Outer carton (L x W x H): 63 x 21 x 27,5 cm
• Neto svars: 1,899 kg
• Taras svars: 1,181 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

17,5 x 21 x 9,5 cm
• Svars: 0,3165 kg
•

SHL3300/00

Specifikācijas
Austiņas
DJ stils Melns

http://www.philips.com

